
烟台市莱山区综合行政执法局 2023年市级新交接道路绿化补植提升项目工程监

理竞争性磋商公告

（招标编号：JH2023-0612）

       
项目所在地区：山东省,烟台市,莱山区

一、招标条件

    本烟台市莱山区综合行政执法局 2023年市级新交接道路绿化补植提升项目工程监理已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为烟台市莱山区综合

行政执法局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：烟台市莱山区综合行政执法局 2023年市级新交接道路绿化补植提升项目工程监

理

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)烟台市莱山区综合行政执法局 2023年市级新交接道路绿化补植提升项目工程监

理;  

三、投标人资格要求

    (001烟台市莱山区综合行政执法局 2023年市级新交接道路绿化补植提升项目工程监

理)的投标人资格能力要求：（1）须在中国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人、

其他组织或者自然人；

（2）须具有住建部颁发的工程监理综合资质或市政公用工程监理丙级（含）以上； 

（3）拟派项目总监理工程师须具备相关专业国家注册监理工程师资格；

（4）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 28日 08时 30分到 2023年 07月 05日 17时 30分

获取方式：网上购买。以电子邮件形式发送文件，不接受现场购买磋商文件。报名及购

买文件请将营业执照复印件加盖公章电子版发送至 junhongzb@126.com邮箱，并注明项目名

称、联系人、联系电话等信息。供应商必须向代理机构购买磋商文件、登记备案，获取报名

回执后，其本项目报名方有效。未按上述方式报名并购买磋商文件的，由供应商自行承担相



应后果和责任。售价：人民币 300元，如需邮寄另加特快专递费人民币 50元整，采购文件

售出不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 10日 09时 30分

递交方式：山东隽泓项目管理有限公司会议室（莱山区迎春大街177号润华大厦1号楼 20

楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 10日 09时 30分

开标地点：山东隽泓项目管理有限公司会议室（莱山区迎春大街177号润华大厦1号楼 20

楼）

七、其他

    开户名称：山东隽泓项目管理有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司烟台莱山支行

账号：15394101040038143

 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：烟台市莱山区综合行政执法局                         

   地    址：烟台市莱山区宝源路 16号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东隽泓项目管理有限公司

   地    址： 莱山区迎春大街 177号润华大厦 1号楼 20楼

   联 系 人： 宋馨瑶

   电    话： 0535-6771623

   电子邮件： junhongzb@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T17:40:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T17:40:19+0800
	BJ
	ePolicy




